
ZARZĄDZENIE
Burmistrza  Koronowa

Nr KO/0152/5/06 z dnia  18 lipca 2006 r.

w sprawie : powołania Komisji

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ).

Zarządzam:

I. Powołać Komisję w składzie:

1.Teresa Polus – Przewodniczący Komisji
2. Joanna Maćkowiak- Członek Komisji
3. Aleksandra Szews- Członek Komisji

II. Zadaniem Komisji jest:

1. Sprawdzić stan aktualnych i nieaktualnych pieczątek Urzędu Miejskiego,
2. Sporządzić spis nieaktualnych pieczątek,
3. Sporządzić protokół komisyjnego zniszczenia pieczątek nieaktualnych.

III. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

IV.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Z up. Burmistrza Koronowa

mgr inż. Andrzej Kołodziejczyk
   Z-ca Burmistrza 


